



عملیات شهادت طلبانه در قدس اشغالی

منابع از عملیات ضدصهیونیستی در قدس اشغالی خبر دادند. این منابع اعلام کردند در عملیات ضدصهیونیستی در نزدیکی باب‌الخلیل، یکی از ورودی‌های شهر ک قدیمی قدس اشغالی یک پلیس زخمی شد. رسانه‌های عبری گزارش دادند حال این فرد وخیم است. صابرین نیز گزارش داد عامل این عملیات به شهادت رسید.

گروه بین‌المللی: در پی حمله جنون آمیز رژیم صهیونیستی در

بامداد دوشنبه به محل اردوگاه آوارگان در منطقه غرب رفح تاکنون ۴۰ غیرنظامی اعم از کودک و زن به شکل فجیعی به شهادت رسیده‌اند که موجب خشم و بهت جهانیان از این اقدام شده است. جنگنده‌های متجاوز ارتش رژیم صهیونیستی بامداد دوشنبه، چادرهای آوارگان فلسطینی را در شمال غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه بمباران کردند.دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در نوار غزه روز گذشته اعلام کرد ارتش اشغالگر صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۱۰ مرکز اسکان آوارگان فلسطینی را در رفح بمباران کرده که طی آن حدود ۷۰ فلسطینی شهید شده‌اند.

دفتر مذکور تأکید کرد ارتش رژیم صهیونیستی در تازه‌ترین جنایت خود، چادرها و مراکز اسکان آوارگان در شمال غرب رفح را با ۷ موشک و بمب بزرگ بمباران کرد که بر اثر آن تا این لحظه دست کم ۳۰ فلسطینی شهید و ده‌ها نفر هم زخمی شده‌اند. سازمان امداد و نجات غزه نیز اعلام کرد بر اثر این جنایت، افراد زیادی دچار قطع عضو یا سوختگی شدید شده و زنان و کودکان زیادی نیز قربانی شده‌اند.

جنبش مقاومت اسلامی حماس هم در بیانیه‌ای اعلام کرد ارتش جنایتکار صهیونیستی بامداد دوشنبه دست به جنایت دیگری علیه آوارگان فلسطینی در غرب رفح که صدها هزار نفر در آنجا ساکن هستند، زد و طی آن ده‌ها نفر شهید و مجروح شدند که بیشتر آنان زن و کودک هستند و این بی‌اعتنایی و اهانت آشکار به دستور اخیر دیوان دادگستری بین‌المللی است که خواستار توقف فوری حمله به رفح شده بود. این جنبش تأکید کرد: ما دولت آمریکا و جو بایدن را به طور ویژه مسؤول این جنایت می‌دانیم، زیرا اگر حمایت‌های این کشور و چراغ سبز آن برای حمله به رفح یا وجود حضور گسترده آوارگان در آنجا نبود، دشمن صهیونیست نمی‌توانست چنین جنایتی را مرتکب شود. حماس همچنین خواستار اجرای فوری احکام و تصمیمات دیوان دادگستری بین‌المللی و فشار بر رژیم اشغالگر جهت توقف جنایت و ریختن خون غیرنظامیان فلسطینی اعم از زنان، کودکان و افراد



پایگاه خبری «میدل ایست‌آی» در گزارشی با اشاره به تشدید کارزار اعمال شکنجه از سوی رژیم اشغالگر قدس علیه مردم فلسطین در بویحوه جنگ غزه، به طور خاص به این نکته اشاره کرد که این رژیم تا حد زیادی رویه‌های مشابه داعش را در اعمال جنایت علیه ملت فلسطین به نمایش گذاشته است؛ جنایت‌هایی که هدف اصلی آنها تحقیر و القای ماهیتی غیرانسانی به اسیران فلسطینی است و در این زمینه هیچ خط قرمزی نیز برای صهیونیست‌ها قابل مشاهده نیست؛ موضوعی که در قالب گزارش‌های مختلف نهادهای حقوق بشری بین‌المللی نظیر نهادهای وابسته به سازمان ملل متحد نیز انعکاس جدی یافته است. میدل ایست‌آی در گزارش خود تأکید دارد ارتکاب شکنجه و تحقیر جنسی افراد و همچنین قرار دادن آنها در موقعیت‌های توأم با استرس و اضطراب، از جمله راهبردهایی است که صهیونیست‌ها همچون داعش در ماه‌های اخیر به نحو عینی تر و جدی‌تری علیه‌اسرای فلسطینی در دستور کار قرار داده‌اند.

میدل ایست‌آی در گزارش خود می‌نویسد: «اگرچه شکنجه انسان‌ها تحت هر شرایطی در رقصی نقاط جهان قدغن و ممنوع شده و طبق اساسنامه رم دیوان بین‌المللی دادگستری، به مثابه ارتکاب جنایت محسوب می‌شود، با این حال فلسطینی‌هایی که در اسارت رژیم اشغالگر قدس به سر می‌برند، با الگوهای شدت غیرانسانی از اعمال شکنجه علیه خود از جانب صهیونیست‌ها روبه‌رو هستند. به رغم بررسی پرونده جنایت و نسل‌کشی صهیونیست‌ها در نوار غزه از سوی دیوان بین‌المللی دادگستری، گزارش‌های معتبر و موثق اژانس ملل متحد برای آوارگان فلسطینی(آنروا) کارشناسان حقوق بشر ملل متحد و گروه‌های حقوق بشری فلسطینی و اسرائیلی، همه و همه شواهد و نکات تکان‌دهنده‌ای در درباره جزئیات تشدید ارتکاب شکنجه از سوی صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین پس از اجرای عملیات توفان الاقصی، مورد اشاره قرار می‌دهند. برخی شیوه‌هایی که صهیونیست‌ها برای

داغ رفح

گزارشگر سازمان ملل: اسرائیل در حال نسل‌کشی است

سالخورده شد. این جنبش همچنین از همه طرف‌ها بویژه مصر خواست رژیم صهیونیستی را برای خروج نیروهای خود از گذرگاه رفح برای از سرگیری فعالیت این گذرگاه و تسهیل خروج مجروحان و بیماران و ورود کمک‌های بشردوستانه تحت فشار قرار دهند. این حمله رژیم صهیونیستی با خشم جهانیان حتی غربی‌ها روبه‌رو شد. امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه با ابراز خشم نسبت به حملات اسرائیل به رفح که به مرگ شمار زیادی از غیرنظامیان فلسطینی منجر شد، گفت: نقطه امنی در رفح برای غیرنظامیان فلسطینی وجود ندارد. وی تأکید کرد: این عملیات باید متوقف شود و من خواستار احترام کامل به قانون بین‌الملل و آتش‌بس فوری هستم. از سویی سخنگوی دفاع شهری غزه اعلام کرد: اوضاع بهداشتی در نوار غزه بسیار دشوار است و امکانات دفاع شهری پاسخگوی نیازها نیست. اشغالگران به کشتار همدغد و سازمان یافته مردم غزه می‌پردازند و هیچ منطقه‌ای در نوار غزه برای زندگی امن و مناسب نیست. صحنه‌های هولناک کشتار و اجساد را هیچ کس قبلاً حتی در فیلم‌های هالیوودی ندیده است. همچنین گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در اراضی اشغالی تأکید کرد رژیم صهیونیستی در غزه مرتکب نسل‌کشی شده است. فرانچسکا البانیز گفت آنچه در رفح رخ داد، وحشتناک‌ترین اتفاق برای غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه بود. البانیز تصریح کرد این جنایات و کشتارها می‌توانست متوقف شوند اما به خاطر مصون ماندن رژیم صهیونیستی از مجازات، این جنایات همچنان ادامه دارد. وی گفت هیچ توانایی و قدرتی برای اجرای تصمیمات و احکام دیوان دادگستری بین‌المللی وجود ندارد و مشکل از کشورهای عضو این دادگاه است.

از سویی کمیسر کل آژانس آنروا وابسته به سازمان ملل تأکید کرد: ما برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه تلاش می‌کنیم. فیلیپ لازارینی تصریح کرد آنروا در سال‌های اخیر از نظر مالی تضعیف شده است و با منهد شدن برخی کارکنان برای آژانس به مشارکت در حمله هفتم اکتبر، اوضاع آن از قبل هم

در حمله جنون آمیز رژیم صهیونیستی به چادرهای آوارگان در غرب رفح ۴۰ نفر به شهادت رسیدند



درگیری بین‌سربازان مصری و صهیونیست در رفح
<p>رسانه‌های عبری مدعی وقوع حادثه بسیار استثنایی بین ارتش مصر و ارتش رژیم صهیونیستی در گذرگاه رفح شدند. به ادعای این رسانه‌ها سربازان مصری به سمت سربازان صهیونیست در این گذرگاه تیراندازی کردند. رسانه‌های عبری گزارش کرده‌اند تیرروهای ارتش رژیم صهیونیستی به عنوان همدار به تیراندازی سربازان مصری پاسخ دادند. این رسانه‌ها به نقل از منابع افزودند: این حادثه در اوج تنش با مصر رخ داده است و احتمالاً عواقب سیاسی مهمی داشته باشد. کانال ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد این تیراندازی تلفاتی نداشته اما برخی منابع از کشته شدن یک سرباز مصری خبر داده‌اند خبرنگار الجزیره هم گزارش داد واحد سانسور نظامی اسرائیل اخبار حادثه تیراندازی بین ارتش‌های مصر و رژیم صهیونیستی در گذرگاه رفح را حذف کرد. رژیم صهیونیستی در حال انجام تحقیقات درباره این حادثه است. این حادثه در حالی است که چند روز پیش دولت مصر تأکید کرد حضور اسرائیل در گذرگاه رفح را نمی‌پذیرد، زیرا تل‌آویو با صحبت درباره کمک به غزه سعی دارد از منظر بشردوستانه از قاهره باج‌خواهی کند.</p>



رسانه‌های غربی روایتی تکان‌دهنده از «سیاست شکنجه» صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین منتشر کردند

رژیم جنایت وشکنجه

شکنجه را بدین خود داشته‌اند و البته شواهد مختلفی درباره زنده به گور شدن آنها نیز قابل مشاهده است. هم داعش و هم اسرائیل، در اقدامی غیرانسانی، اسرای خود را در قفس‌های بسیار کوچک قرار می‌دادند - و می‌دهند - و سعی کرده - و می‌کنند - ماهیت انسانی را از آنها سلب کنند. گروه داعش زنان را در قفس‌های فلزی که در آنها مجسمه‌های انسان‌های ذختر فلسطینی به نحوی خردسارانه از سوی صهیونیست‌ها در کرانه باختری اشغالی بازداشت شده‌اند و برخی از آنها نیز بشدت هدف ضرب و جرح یا اشکال مختلف خشونت جنسی قرار گرفته‌اند. خشونت جنسی علیه مردان و پسران فلسطینی نیز در زندان‌های رژیم اشغالگر قدس رخ می‌دهد. نهاد آنروا گزارش داده صهیونیست‌ها در اقدامی غیرانسانی، با تعرض جنسی به ۲ زندانی مذکر فلسطینی و اعمال شکنجه علیه آنها، موجب مرگ یکی از این ۲ نفر به دلیل جراحات شده‌اند. تعرض جنسی و تهدید به اعمال این شکنجه علیه کودکان در زندان‌های رژیم صهیونیستی از دیرباز یک دغدغه و نگرانی بزرگ و قابل توجه بوده است. گروه توریستی داعش صدها نفر از اسرای در کنترل خود را با فاصله کمی پس از اسیرکردن‌شان به قتل می‌رساند. داعش برخی از آنها را زنده زنده دفن می‌کرد و بدن آنها را در گورهای دسته جمعی قرار می‌داد. نیروهای اسرائیلی در غزه نیز وحشی‌گری‌های مشابهی را انجام داده‌اند. در این راستا، کارشناسان حقوق بشری سازمان ملل متحد هشدار داده‌اند زنان و دختران فلسطینی به نجوی خردسارانه از سوی نظامیان اسرائیلی در نوار غزه اعدام شده‌اند؛ اقدامی که در بسیاری از موارد با اعدام دسته‌جمعی دیگر اعضای خانواده آنها و حتی کودکان کم‌سن و سال نیز همراه بوده است. اوایل ماه جاری میلادی، دستیار دبیر کل سازمان ملل متحد در امور حقوق بشر، درباره گورهای دسته جمعی در نوار غزه اعلام نگرانی کرد. در این راستا، به طور خاص در محوطه بیمارستان‌های ناصر و شفای غزه، تاکنون اجساد ۵۲۰ فلسطینی کشف شده است. بسیاری از آنها آثار

<p>سه‌شنبه ۸ خرداد ۱۴۰۳ وطن‌امروز شماره ۴۰۴۹</p> <p> [بین‌الملل]</p>

دور دنیا

ناتناهاو در مخفیگاه اتمی

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی به‌اخبار منتشرشده درباره حضور ناتناهاو پیش از عملیات موشکی ایران در خانه یک میلیاردر آمریکایی در قدس پرداخت که گفته شده در آن پناهگاه اتمی وجود دارد. بنا بر این گزارش، ناتناهاو در عملیات موشکی ایران به ویلای فالیک، میلیاردر آمریکایی‌س در قدس دارای پناهگاه مقاوم در برابر موشک هسته‌ای، پناه برده است. همچنین فالیک حضور ناتناهاو و همسرش در ویلایش را پیش از عملیات ایران تأیید اما ادعا می‌کند این حضور تنها یک ملاقات بوده، نه بیشتر. فالیک اجازه بازدید خبرنگار از خانه را نمی‌دهد و به جای آن تصاویری از خانه را برای کانال ۱۲ ارسال می‌کند. کانال ۱۲ افشا می‌کند ناتناهاو از این ویلا به مدت یک ماه بعد از عملیات حماس استفاده می‌کرده است. دفتر ناتناهاو اما اینگونه واکنش نشان داد:نخست‌وزیر باید در محلی باشد که در آن اتاق امن وجود داشته باشد

وال استریت زورنال:

آمریکا با طرح او را بو علیه ایران در آژانس مخالف است

به گفته دیپلمات‌های آگاه غربی، دولت بایدن به دنبال جلوگیری از تشدید تنش‌ها با تهران قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در پاییز است و به همین دلیل متحدان اروپایی را تحت فشار قرار می‌دهد تا از انتقاد از ایران به دلیل پیشرفت در برنامه هسته‌ای‌اش دست بردارند. بریتانیا و فرانسه برای محکوم کردن ایران در نشست حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اوایل ژوئن است. وال استریت ژورنال نوشت: دیپلمات‌ها می‌گویند ایالات متحده تعدادی دیگر از کشورها را تحت فشار قرار داده تا در این نشست رای متنوع بدهند. گفته است این کاری است که واشنگتن انجام خواهد داد. مقامات آمریکایی لایه علیه قطعنامه را نیز رد کرده‌اند. اختلاف میان مقام‌های غربی درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران بشدت آشکار شده است. دیپلمات‌های اروپایی با این ادعا که اقدام نکنرن، اقتدار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را که نظارت بر عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای است، تضعیف می‌کند، می‌گویند این همچنین اعتبار فشار غرب بر ایران را تضعیف می‌کند و آنها از آنچه به عنوان تلاش‌های واشنگتن برای تضعیف رویکرد آنها می‌دانند، ناامید هستند. یک مقام آمریکایی گفت: واشنگتن با شرکای اروپایی خود پیش از نشست ماه آینده آژانس بین‌المللی انرژی اتمی «بشدت هماهنگ» است اما «هر گونه گمانه‌زنی درباره تصمیم‌گیری زودهنگام است». این مقام مسؤول با اشاره به اقدامات گروه ۷ پس از حمله تلافی‌جویانه موشکی - پهپادی ایران به سرزمین‌های اشغالی در ماه گذشته، مدعی شد: «ما از طریق تحریم‌ها و انزوای بین‌المللی در حال افزایش فشار بر ایران هستیم». یک مقام دیگر آمریکایی هم گفت اینکه واشنگتن قصد دارد از ایجاد اختلال در روابط با ایران قبل از انتخابات ایالات متحده جلوگیری کند، درست نیست.

تعداد شهدای غزه از ۳۶ هزار نفر گذشت

وزارت بهداشت غزه دیروز دوشنبه آمار قربانیان جنگ غزه را در دوپست‌وسی‌وچهارمین روز نبرد اعلام کرد. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد رژیم صهیونیستی ۲۴ ساعت گذشته مرتکب ۷ کشتار در نوار غزه شد که ۶۶ شهید و ۳۸۳ مجروح بر جا گذاشت. طبق گزارش سما، این وزارت‌خانه تأکید کرد: کشتار رفح به شهادت ۴۵ نفر از جمله ۲۳ زن، کودک و مسن و زخمی شدن ۲۴۹ تن دیگر منجر شد. همچنان تعدادی از قربانیان زیر آوارها و در مسیرهایی هستند که دفاع مدنی و آمبولانس‌ها توانایی دسترسی به آنها را ندارند. وزارت بهداشت فلسطین تأکید کرد: تعداد قربانیان جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه از ۷ اکتبر تاکنون به ۳۶ هزار و ۵۰ شهید و ۸۱ هزار و ۲۶ مجروح رسیده است. محمود بصل، سخنگوی مرکز دفاع مدنی غزه نیز به المیادین گفت: وضعیت پزشکی در غزه بسیار سخت است. امکانات دفاع مدنی نیازها را برآورده نمی‌کند. رژیم اشغالگر دست به عملیات قتل هدفمند می‌زند و منطقه‌ای در نوار غزه وجود ندارد که مناسب زندگی باشد. وی افزود، صحنه‌های هولناک قتل و اجساد فلسطینی‌ها در رفح را هیچ کس حتی در فیلم‌های هالیوودی ندیده است. کار پزشکی ما ۴۰ شهید را در کشتار رفح ثبت کردند. تعداد کثیری از مجروحان جراحات‌های سنگین دارند و تعداد شهدای رفح ممکن است افزایش یابد. محمود بصل گفت: حدود ۲۰ تا ۸۰ درصد امکانات دفاع مدنی به دلیل بمباران‌های اسرائیل از بین رفته است.

دبدار وزیر خارجه عمان با علی باقری

علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان با سیدبر البوسعیدی، وزیر خارجه سلطنت عمان روز گذشته گفت: تهران باقری هفته گذشته در پاسخ به پیام تسلیت وزیر خارجه عمان در پی شهادت سیدابراهیم رئیسی و حسین امیرعبدالملیمان، گفت: این ۲ شخصیت سیاستمدار و شهید طی ۳ سال گذشته توانستند گام‌های جدی در توسعه روابط دوجانبه با کشور عمان برداشته و با همکاری برادران عمانی در واقع زیربنای توسعه منطقه‌ای را پایه‌گذاری کردند. باقری ضمن تشکر از سلطنت عمان برای ارسال پیام‌های دوستانه و آرامش‌بخش به مناسبت ضایعه بزرگ شهادت آیت‌الله رئیسی و آقای امیرعبدالملیمان، گفت: از ابتکار دولت عمان برای اعزام هیاتی در مراسم تشییع در تهران تشکر می‌کنم. به طور خاص از برادرم وزیر خارجه عمان که امروز برای ابراز تسلیت به ایران وارد تهران شدند تشکر می‌کنم. بار دیگر دوستان عمانی نشان دادند دوستان یابدار و برادرانی صمیمی هستند و دولت مردم ایران قدران این نگاه برادران عمانی هستند و ادامه داد: سیاست حسن همسایگی جایگاه ویژه‌ای در دکرترین سیاست خارجی دولت آقای رئیسی داشت و دارای مولفه‌هایی از جمله تحکیم پیوندهای اقتصادی و تجاری با همسایگان و تعامل بهمم پیوسته‌نخبگانی با همسایگان بود. از همان روز نخست سوگند ریاست جمهوری، آقای رئیسی دیداری با هیات‌ها داشتند و صداقت و خلاقیت خودشان را به طرف‌های خارجی و همسایگان نشان دادند. وقتی هیات‌ها از آن جلسه بیرون آمدند رویکرد ایجابی رئیس دولت جدید برای‌شان ملموس بود.